
Para consultar a veracidade da publicação acesse -   www.pauloramos.ma.gov.br/transparencia/diario 

 
 

D                L 
 

Município de Paulo Ramos 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo - EXTRA 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

EXECUTIVO 
PORTARIA 062/2021....................................Págs. 01 
 
  

PORTARIA 062/2021GAB 

PAULO RAMOS, 02 DE JANEIRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO RAMOS, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere 

o art. 59, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Paulo Ramos: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear: ZULEIDE SILVA NUNES ANDRADE , 

inscrita no CPF: 028.493.453-42 como SUPERVISORA 

GERAL DE EDEMIAS DO MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS-

MA, no âmbito do Poder Executivo deste Município. 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Ramos, Estado do 

Maranhão, em 02 de Janeiro de 2021. 

___________________________________________________ 

ADAILSON DO NASCIMENTO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO RAMOS- MA 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 522 ANO VIII PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA-FEIRA  04 DE JANEIRO DE 2021 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município Poder Executivo 

 

 

AV. Castelo Branco, nº96  

 Centro – CEP:  65716-000 

Paulo Ramos - MA 

 

SITE 

www.pauloramos.ma.gov.br 
 

ADAILSON DO NASCIMENTO LIMA 
Prefeito Municipal 

 

http://www.pauloramos.ma.gov.br/

